
  str. 1 / 2 

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Stavební úřad 

 

 
 
Č.j.: MUUO/39788/2017/SÚ/Fo 

SÚ-SSV-FO/5714/2017 
Oprávněná úř. osoba: Marta Folková 

Číslo spisu: 5714/2017 Tel: 465 514 261 
Spisová značka: SÚ-SSV-FO/5714/2017 E-mail: folkova@muuo.cz 
Poč. listů: 1 Datum: 11. prosince 2017 
Poč. příloh: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
Poč. lis. př.: 0   
 

 
 

INFORMACE 
O PODANÉM NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Dne 04.12.2017 předložili Ing. Libor Barvínek, 11.04.1984, Sopotnice 249, 561 15  Sopotnice a 
PharmDr. Zuzana Barvínková, 11.06.1988, Tutleky 19, 517 41  Kostelec nad Orlicí návrh 
veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby, která nahrazuje územní rozhodnutí o umístění 
stavby a stavební povolení na stavbu  - novostavba rodinného domu v Sopotnici na pozemcích poz. 
p. č. 387/1, 389/2, 1470/38 a 3007/1 v katastrálním území Sopotnice. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 01 – rodinný dům 

SO 02 – příjezdová komunikace a zpevněná plocha 

SO 03 – technická infrastruktura (přípojka vody, vedení NN v majetku investora, jímka na vyvážení, 
plynová přípojka) 

 

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad Orlicí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění  
(dále jen "stavební zákon") informuje v souladu s ustanovením § 78a odst. 3 stavebního zákona o 
podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí o umístění stavby a 
stavební povolení na stavbu - rodinný dům v Sopotnici na pozemcích poz. p. č. p. č. 387/1, 389/2, 
1470/38 a 3007/1 v katastrálním území Sopotnice. 

 

          Petr Marčík 
vedoucí stavebního úřadu 

 

 
      Marta Folková 

oprávněná úřední osoba 
 



č. j.: MUUO/39788/2017/SÚ/Fo 
SÚ-SUS-FO/5714/2017 

str. 2 / 2 

č. spisu: 5714/2017  
spis. zn.: SÚ-SUS-FO/5714/2017  

 

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena okamžitě po jeho obdržení po dobu 8 dnů (v souladu s ust.                   
§ 25 odst. 2 správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a Obecního úřadu 
Sopotnice.  Zároveň žádáme o vrácení tohoto dokumentu s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně 
razítka a podpisu.  

Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzují, že tato písemnost 
byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního 
řádu). 

 

 

 
Vyvěšeno dne: ...........................................                             Sejmuto dne: ........................................... 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Obecní úřad Sopotnice, Sopotnice 190, 561 15 Sopotnice 

 

 


